2021年７月１日

各 位

会  社  名  株式会社コプロ・ホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長 清川 甲介

（コード：7059、東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先  IR 戦略推進室 松田・八木

    （TEL．052-589-3065）

名古屋グランパス様とのパートナー契約締結のお知らせ

この度、株式会社コプロ・ホールディングス(本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：清川 甲介)は、

J リーグ加盟プロサッカークラブの名古屋グランパス(本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：小西 工

己)とパートナー契約の締結に合意いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. パートナー期間
2021 年 7 月 1 日から 2022年 1 月 31 日まで

2. 主なパートナー契約締結内容

・ ホームゲーム(豊田スタジアム)時にバックスタンド LED 看板へのロゴ掲出
・ 名古屋グランパス各媒体へのロゴ掲出
・ サステナビリティ戦略の一環として、試合会場でのペットボトルキャップ回収のサポートを通し、

世界の子供たちのワクチン接種を支援

名古屋グランパスは、ホームタウンの全ての人々に「グランパスでひとつになる幸せ」を提供すると

いうミッションを掲げ、長年多くのファンから支持されています。同じくコプロ・グループも名古屋に

根差し、「世界をひとりから変えていく」をキャッチコピーに、多くの派遣エンジニアを輩出し、陰なが

ら建設・プラント業界の建設現場を支えてきたほか、ASEAN 地域への事業拡大を進めています。新型コ

ロナウイルス感染症が名古屋市をはじめとした地域社会に影を落としていますが、今回のパートナー契

約を通じて、名古屋グランパスを一層盛り上げるとともに、現在灼熱のタイで熱戦を繰り広げている名

古屋グランパスを、同じアジアで闘う者同士、応援したいと考えています。また、サステナビリティ戦

略の一環として、社会貢献活動の協働にも取り組んでまいります。

【名古屋グランパス概要】

・ チーム名：名古屋グランパス （正式名称 名古屋グランパスエイト ）

・ 会社名：株式会社名古屋グランパスエイト

・ 代表者：代表取締役社長 小西工己

・ 本 社：名古屋市東区泉 1 丁目 23 番 22 号

・ クラブハウス：愛知県豊田市保見町井ノ向 57-230 トヨタスポーツセンター内

・ 創 立：1991 年 7 月 17 日

・ ＵＲＬ：https://nagoya-grampus.jp/

以上